REFACCIONES VARIAS EN J.I. N° 18 - MUNICIPALIDAD DE
LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: REFACCIONES Varias en J.I. N° 18. Presupuesto oficial $147.908.552,41. (Pesos Ciento
Cuarenta y Siete Millones Novecientos Ocho Mil Quinientos Cincuenta y Dos con 41/100.). Valor del
pliego $112.000,00. (Pesos Ciento Doce Mil). Acto de apertura en la Dirección Municipal de Compras
(Manuel Castro Nº 280 piso 2º) el día 11 de agosto de 2025 a las 11:45 hs.

Fecha de apertura: 2025-08-11 11:45

Presupuesto oficial: 147.908.552,41

Presupuesto oficial moneda: pesos